
   

                     

Работилница по повод Светскиот ден на водата – 22 Март 

 

„Водата за мир“ 

 

П Р О Г Р А М А 

 

Отварање на работилницата 

Зелени технологии за третман на води, проф. д-р Кирил Лисичков 

Архитектура+вода=светлина, проф. д-р Александар Радевски 

Алтернативни извори за водоснабдување на град Скопје Зошто?, д-р Зоран Божиновски 

Подземни води: Невидливото да се направи видливо, м-р Мартин Стојчевски, асс. 

Светот на мембранските технологии: Од морска и отпадна вода до питка вода, д-р Ерхан Мустафа 

Вода во технологијата за производство на вино: Како?, Зошто?, Колку?, Наташа Блажеска, дипл. 

инж. технолог 

Тајниот свет на водата: Хемиски состав; Зелени методи за анализа, м-р Тајана Шишкова, асс., м-р 

Андријана Чанкуловска Теновска, асс., Наташа Блажеска, дипл. инж. технолог 

Размена на мислења 


